
 

 

 Łódź, dnia 07 marca 2022 r.  

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do 

obiektów Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi MZŻ.262.7.2022.T”.  

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z poźn. 

zm.) Miejski Zespół Żłobków w Łodzi informuje, że wpłynął do zamawiającego wniosek z pytaniami 

dotyczącymi SWZ i prowadzonego postępowania. Poniżej podaję treść pytań wraz z odpowiedzią: 

 

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem pn.: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do 

obiektów Miejskiego Zespołu Żłobków  w Łodzi”, przekazuje pytania: 

Pytanie: 

Wykonawca prosi o udostępnienie formularza ofertowego i oświadczeń (załącznik nr 4 i załącznik nr 5)  

w wersji edytowalnej 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia formularz ofertowy i oświadczenia (załącznik nr 4 i załącznik nr 5) w wersji 

edytowalnej z zastrzeżeniem, że Wykonawca nie może wprowadzać w nich żadnych zmian.  

 

Pytanie: 

Dot. Formularza cenowego 

Wykonawca prosi informuje, że w formularzu cenowym dla grup taryfowych W-2.12T, W-3.12T, W-4oraz W-

5 jest dwa razy wpisana pozycja cena za paliwo gazowe, a brakuje pozycji stawka opłaty sieciowej - zmienna 

(gr/kWh). Prosimy o poprawę formularza. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia formularz cenowy  z naniesionymi poprawkami.   

 

 


